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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : TIFA Vanille 5000ml

Verkehrsbezeichnung            : Tifa Vanille 5000L

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : Ungarn

Hersteller                     : EISPRO Kft

Hersteller-Adresse             : H-2045 Törökbálint, Tó u. 4.

Markenname                     : TIFA QUALITY

GTIN                           : 5999062604613

LAN                            : 12850

Bruttogewicht                  : 2519 g

Abtropfgewicht                 : 2375 g

Füllmenge                      : 2375 g

Bio                            : nein

Glutenfrei                     : ja

Laktosefrei                    : nein

ohne dekl. Zusatzstoffe        : JA

Zutaten                                                                                                         

                                 molkenerzeugnis, Zucker, Kokosfett, Glukosesirup, Dextrose, Feuchthaltemittel

                                 (E422), Stabilisatoren (E410, E412), Emulgator (E471), Aroma,

                                 Karotte-Saftkonzentrat, Safran-Saftkonzentrat,  gemahlene Vanilleschoten

Allergene                                                                                                       

Milch und Milcherzeugnisse                                                                  : enthält

Nüsse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln. Haselnüsse. Walnüsse. Cashewnüsse etc. einschließen: enthält in Spuren

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100g

Energie [kJ]                   : 864

Energie [kcal]                 : 207

Fett                           : 11,4 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : 10,5 g

Kohlenhydrate                  : 23,7 g

 davon Zucker                  : 22,8 g

Eiweiß                         : 2,4 g

Salz                           : <0,1 g

Handhabung                                                                                                      

Kühlpflichtig                  : ja

max. Lagertemperatur           : -18

min. Restlaufzeit ab Produktion: 365

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 180

Liste                          : Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

Zusatzstoffe                                                                                                    

Antioxidationsmittel                                                                        : enthält nicht

Farbstoffe                                                                                  : enthält nicht

Geschmacksverstärker                                                                        : enthält nicht

geschwärzt                                                                                  : enthält nicht

geschwefelt                                                                                 : enthält nicht

gewachst                                                                                    : enthält nicht

Konservierungsstoffe                                                                        : enthält nicht

Nitrat                                                                                      : enthält nicht

Nitritpökelsalz                                                                             : enthält nicht

Phosphat                                                                                    : enthält nicht

sonstige Pflichtangaben                                                                                         

abführend wirkend                                                                           : nein

aufgetaut                                                                                   : nein

beeintr. Aufmerksamkeit Kind                                                                : nein

bestrahlt                                                                                   : nein

chininhaltig                                                                                : nein

enthält Koffein                                                                             : nein
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erhöhter Koffeingehalt                                                                      : nein

gentechnisch verändert                                                                      : nein

Nanopartikel                                                                                : nein

Pflanzensterine                                                                             : nein

Phenylalanin                                                                                : nein

u. Schutzatmosphäre verpackt                                                                : nein

enthält Süßholz                                                                             : nein

taurinhaltig                                                                                : nein

tiefgefroren                                                                                : ja

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/

TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung für Inhalt und Richtigkeit der

Daten. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen

dem Stand vom 09.08.2022.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


